

Haidl ApS
Kukkervænget 32
5700 Svendborg
CVR-nr. 21166308

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2017

Dirigent

Navn: Heinz Nicolai Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haidl ApS
Kukkervænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21166308
Stiftet: 14.09.1998
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Heinz Nicolai Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.002.206 kr. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		983.822	167.556
Andre finansielle indtægter		72.875	9.728
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.156)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.021.541	177.284
Skat af årets resultat	1	<u>(19.335)</u>	<u>(498)</u>
Årets resultat		<u>1.002.206</u>	<u>176.786</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>898.806</u>	<u>75.586</u>
		<u>1.002.206</u>	<u>176.786</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.857	20.454
Tilgodehavender		16.857	20.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.516.908	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.516.908	0
Likvide beholdninger		293.380	901.070
Omsætningsaktiver		1.827.145	921.524
Aktiver		1.827.145	921.524

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.572.132	673.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.800.532</u>	<u>899.526</u>
Skyldig selskabsskat		<u>4.615</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.615</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.000	14.000
Skyldig selskabsskat		498	498
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.998</u>	<u>21.998</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.613</u>	<u>21.998</u>
Passiver		<u>1.827.145</u>	<u>921.524</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	673.326	101.200	899.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	898.806	103.400	1.002.206
Egenkapital ultimo	125.000	1.572.132	103.400	1.800.532

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.615	498
Regulering vedrørende tidligere år	14.720	0
	19.335	498

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
